
Raport bieżący nr: 21/2023 
Data sporządzenia: 2023-08-04 
Skrócona nazwa emitenta: WIKANA 
 
Temat: Nabycie akcji własnych  
 
Podstawa prawna: Art. 17 ust. 1 MAR – informacje poufne 
 
Treść raportu:  
Zarząd WIKANA S.A. (dalej również: „Spółka”) informuje, że w odpowiedzi na ogłoszone 
w dniu 21 lipca 2023 r. zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji Spółki, na podstawie 
którego Spółka zaproponowała nabycie nie więcej niż 102 888 akcji Spółki, zgodnie 
z powziętą informacją, w okresie przyjmowania ofert sprzedaży akcji w dniach od 24 do 31 
lipca 2023 r. zostało prawidłowo złożonych 21 ofert sprzedaży na 103 817 akcji Spółki.  
 
Wobec faktu, że łączna liczba akcji Spółki objętych wszystkimi ofertami sprzedaży akcji była 
wyższa niż 102 888, tj. liczba akcji, które Spółka zamierzała nabyć, Spółka dokonała 
proporcjonalnej redukcji liczby akcji objętych ofertami sprzedaży akcji. Stopa alokacji 
wyniosła ok. 99,11%. 
 
Akcje w liczbie 102 888 sztuk zostały nabyte przez Spółkę w dniu 4 sierpnia 2023 r. za łączną 
cenę 411 552,00 zł, to jest po cenie 4,00 zł za każdą akcję. Nabyte akcje stanowiących 
ok. 0,52% udziału w kapitale zakładowym WIKANA S.A. i uprawniają do oddania 102 888 
głosów na Walnym Zgromadzeniu WIKANA S.A., stanowiących ok. 0,52% ogólnej liczby 
głosów. 
 
Akcje zostały nabyte na podstawie uchwały nr 5/II/2022 Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia WIKANA S.A. z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 
do nabycia akcji własnych Spółki w trybie art. 362 § 1 pkt 8 Kodeksu spółek handlowych, 
na potrzeby realizacji Programu Motywacyjnego w WIKANA S.A. za rok obrotowy 2022 r., 
ustanowionego w Spółce uchwałą nr 8/II/2022 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
WIKANA S.A. z dnia 10 lutego 2022 r., zmienionego uchwałą nr 5/IV/2022 Nadzwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia WIKANA S.A. z dnia z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
 
 
 


